RGC1A23D20KKE Details PDF
საავტორო უფლებები © 2020 ელექტრონული კომპონენტების სანდო დისტრიბუტორი
ელ.ფოსტა: Info@infinity-electronic.com
მისამართი: 17F, გეილორდის კომერციული შენობა, 114-118 ლოკჰარტის გზა, ვან ჩაი, ჰონგ-კონგი
Carlo Gavazzi RGC1A23D20KKE Carlo Gavazzi მომწოდებელი Carlo Gavazzi დისტრიბუტორი
Carlo Gavazzi RGC1A23D20KKE
Carlo Gavazzi
გამოსახულება შეიძლება იყოს წარმომადგენლობა.
იხილეთ დეტალები პროდუქტის დეტალებზე.
ნაწილი ნომერი RGC1A23D20KKE
მწარმოებელი Carlo Gavazzi
აღწერა SSR ZC 230V 23A 800VP
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი
რაოდენობა ხელმისაწვდომია 1640 pcs
მონაცემთა ფურცელი
ძაბვა - ჩატვირთვა 24 ~ 240 V
ძაბვა - შეყვანა 3 ~ 32VDC
შეწყვეტის სტილი Screw Terminal
სერია RGC
შეფუთვა Bulk
პაკეტი / საქმე SSR with Integrated Heat Sink
გამოყვანის ტიპი AC, Zero Cross
�ხვა სახელები 1864-2710
სამონტაჟო ტიპი Chassis Mount, DIN Rail
ტენიანობის მგრძნობელობის დონე (MSL) Not Applicable
ჩატვირთვა მიმდინარე 23A
წრე SPST-NO (1 Form A)
RGC1A23D20KKE
ნაწილი ნომერი: RGC1A23D20KKE
მწარმოებელი / ბრენდი: Carlo Gavazzi
�როდუქტის აღწერა SSR ZC 230V 23A 800VP
მონაცემთა ბაზები:
საფონდო მდგომარეობა 1640 pcs stock
გემიდან ჰონგ კონგი
გადაზიდვის გზა DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A23D20KKE.pdf
მოთხოვნა ციტატაზე
სპეციფიკაციები RGC1A23D20KKE
RGC1A23D20KKE.pdf
დაკავშირებული Tags
მსგავსი პროდუქტები
RGC1A23D25KGU
მწარმოებლები:  Carlo Gavazzi
აღწერა:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 25A
�აწყობში:  1718 pcs
RFQ
RGC1A23D40KGE
მწარმოებლები:  Carlo Gavazzi
აღწერა:  SSR ZC 230V 40A 800VP
�აწყობში:  1158 pcs
RFQ
RGC1A23D20KGU
მწარმოებლები:  Carlo Gavazzi
აღწერა:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 23A
�აწყობში:  2121 pcs
RFQ
RGC1A23A62KGU
მწარმოებლები:  Carlo Gavazzi
აღწერა:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 65A
�აწყობში:  705 pcs
RFQ
RGC1A23D25KKE
მწარმოებლები:  Carlo Gavazzi
აღწერა:  SSR ZC 230V 25A 800VP
�აწყობში:  1362 pcs
RFQ
RGC1A23D15KKE
მწარმოებლები:  Carlo Gavazzi
აღწერა:  SSR ZC 230V 20A 800VP
�აწყობში:  1785 pcs
RFQ
RGC1A23A60KGU
მწარმოებლები:  Carlo Gavazzi
აღწერა:  SSR ZC 230V 60A 800VP
�აწყობში:  5834 pcs
RFQ
RGC1A23D30KGU
მწარმოებლები:  Carlo Gavazzi
აღწერა:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 30A
�აწყობში:  1337 pcs
RFQ
RGC1A23D30KKE
მწარმოებლები:  Carlo Gavazzi
აღწერა:  SSR ZC 230V 30A 800VP
�აწყობში:  1448 pcs
RFQ
RGC1A23D15KGU
მწარმოებლები:  Carlo Gavazzi
აღწერა:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 20A
�აწყობში:  2137 pcs
RFQ
RGC1A23A42KGU
მწარმოებლები:  Carlo Gavazzi
აღწერა:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 43A
�აწყობში:  1065 pcs
RFQ
RGC1A23D40KGU
მწარმოებლები:  Carlo Gavazzi
აღწერა:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 40A
�აწყობში:  1292 pcs
RFQ